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MEITLEEATIMS  JEIEERL T I Y

SB 18 LTX Impuls (602192890) AKKymMmynsiToOpHas yaapHas agpenb
18B ; KapToH

Ne nn5 3akasa 602192890
EAN (EBponerickuii Homep ToBapa) 4007430239051

AnbTepHaTUBHOE V306paxeHne

i

L]

e [logKntouaeMbli UMNYAbCHBIA PEXMM AJ1A BbIKPYHYMBAHUSA MPOYHO CUAALLIMX LUYPYMNOB 1 3aCBEPANBAHNSA Ha MMafKNX
NOBEPXHOCTSX

MoLwuHbIZ 4-nontocHbIN gBuratens Metabo anst 6bICTpOro cBepfieHVs 1 BBOpaYMBaHWA

BblcOKOMPOM3BOANTENBHbIN YAAPHBI MEXaHN3M 415 HAUAYYLLINX pPe3y/ibTaToB paboThl

LLnvHAenb ¢ BHYTPEHHVIM LUECTUTPAaHHNKOM AN HacafoK-buT, MO3BONSOLWMIA paboTaTb 6e3 CBep/InIbHOro NaTPoOHa
LLleka 3axmmMa (@ 43 MM) 418 YHUBEPCASbHOMO MPUMEHEH S

BcTpoeHHas nogceeTka 419 ocselleHms paboyero Mmecta

MpouYHbIN KOPMYC peayKTopa U3 INTOro NoJ AaBeHVeM aNtoMUHKA 415 ONTVMMAanbHOro OTBeAeHVs Tenna u
[O/IFOBEYHOCTY

C NpakTU4YHbIM KPHOUYKOM AN HOLLEHWSI Ha peMHe, ¢ drKcaLmen no Belbopy cripaBa Ui cieBa

AKKYMYNSITOPHbIE B610KW C MHANKAaTOPOM eMKOCTU /151 KOHTPOASA YPOBHS 3apsija

e TexHosnorusa Ultra-M: MakcnmanbHas MOLLHOCTb, WAaJAALLasa 3apsaKka 1 3 rofa rapaHTv Ha akKyMyAaTOPHBbIA 610K
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TexHu4yeckme gaHHble

XapakTepncTukmn

HanpsxeHwne akkymynatopa

Makc. MArkuin KpyTALLMA MOMEHT
MMMyAbCHBIE MOMEHT

Makc. XecTKunin KpyTALLMA MOMEHT
Perynnpyemblii KpyTALLMA MOMEHT
@ cBepneHns B KAMEHHOM
JvameTp cBepaeHuns B cTanm

@ cBepneHus B MArKol gpeBecrHe
Yncno 060poTOB XOIOCTOro X04a
Makc. uncno yaapos

JnanasoH 3axu1ma cBepan/ibHOro NaTpoHa

Bec (c akkymynaTopHbiM 610KOM)
Bu6pauuns

CeepneHve MeTanna
MorpelHocTb n3mepeHus K
YpapHoe cBeprieHve B 6eToHe
be3syaapHoe 3aBMHYMBaHVE

MorpelwHocTb n3mepeHus K
3ByKoBasi ammccmsa

YpoBeHb 3BYKOBOIO JaB/eHus
YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTY (LWA)

MorpeluHocTb n3mepeHns K

0O6bemM NocTtaBkn

18B

55 Hwm

60 Hwm

110 Hm
1.5-24 Hm
16 MM

13 MM

65 MM
0-500/0-1700 /MWH
32300 /MWH
1.5-13 Mm
2.2kr

2.5 m/c?
1.5 m/c?
13 m/c?
2.5 m/c?
1.5 m/c?

80 aB(A)
91 aB(A)
3 4B(A)

BbicTpo3axumHo naTpoH Futuro Plus ¢ meTananyeckom runb3om

JononHuTtensHas pykosiTka
Kptoyok ans HoLleHUs Ha peMHe

BcraBka B kopp Metaloc

6e3 akkyMynaTopHoro 6s10ka, 6e3 3apsgHoro ycrporcTea
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